ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N° 008/2023

DE: 07 DE AGOSTO DE 2023

AUTOR: VEREADOR RILDO FERREIRA DA COSTA

O Vereador que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno

desta Casa Legislativa, encaminha ao Senhor Carlos Antônio Costa dos

Prazeres Secretário de Obras e infraestrutura- SEMOI. A seguinte indicação;

• Solicito que seja feito um serviço de raspagem na Avenida Francisco

Luís Reqinatto no Bairro Pak Amazonas,

JUSTIFICATIVA

Munícipes procuraram este vereador solicitando providências no sentido

de realizar o serviço raspagem na Avenida Francisco Luís Reginatto, no Bairro

Park Amazonas, a necessidade da raspagem nesta localidade é evidente tendo

em vista inúmeros buracos devido a passagem do período chuvoso e entrando

o período seco. Sendo assim, peço encarecidamente que o serviço seja

realizado com a maior brevidade possível, a fim de garantir a segurança e bem-

estar dos moradores e transeuntes.

Certo de vosso apoio solicito que esta indicação seja atendida.
O

Atenciosamente, '
Àg -

Rss'

7SIa  de Sessão, 07 de Agosto de 2023.

RILDO FER' FJIIAi AAw OSTA

ï J .
Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — RorainópolisIRR

CNPJIMF no. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301
Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com

Email: camaraderorainopolis@gmail.com